
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第  4944号

三本松地区（旧第３工区）調査業務委託業務名

会津若松市北会津町古舘地内業務場所

業務概要 機械ボーリング　　　　　　　　　N=４箇所
（φ66mmオールコアボーリング）　L=40.0ｍ
解析業務　　　　　　　　　　　　一式
造成検討資料作成　　　　　　　　一式

業務期間 令和 5年 9月27日 から令和 6年 3月21日 まで

入札日時 令和 5年 9月27日 午後02時00分

入札場所 会津若松市役所栄町第一庁舎２階会議室

契約方法 指名競争入札

施行課 建設部都市計画課契約担当課 建設部都市計画課

株式会社　ダイエツ　代表取締役　大塚　修一落札業者名
及び住所

会津若松市表町２番５３号（契約相手方）

落札価格         5,170,000 円（契約金額）

予定価格        10,236,600 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

アジア航測　株式会社　福島支店　支店長　川上
　好古   1        10,200,000                                   

奥山ボーリング　株式会社　福島支店　支店長　
和賀　征樹   2         9,000,000                                   

株式会社　環境管理センター　福島事業所　所長
　柴　祐貴 辞退   3                                                    

国土防災技術　株式会社　福島支店　支店長　吉
田　聡司   4         6,498,000                                   

株式会社　髙田地研　福島営業所　所長　江川　
景介   5         5,230,000                                   

株式会社　ダイエツ　代表取締役　大塚　修一
落札   6         4,700,000                                   

東北ボーリング　株式会社　福島営業所　所長　
佐藤　好則   7         8,500,000                                   

株式会社　復建技術コンサルタント　福島支店　
支店長　廣瀨　智近   8         8,900,000                                   

                                                       

                                                       

IP54PB30


